

صاحب امتیاز: بسیج دانشجویی دانشکده بهداشت و تغذیه

مدیر مسئول: محسن زهره وندی

سردبیر: وحید عبدلی

دبیر فرهنگی: مهدیه برادری

دبیر اجتماعی: محمد باغدار

دبیر سیاسی: مجتبی خسروی

همکاران این شماره: رضا باکمال - رضا پارسی

راه های ارتباطی:

@btbasij

btt@gmail.com

شماره پیامک: ۰۹۱۴۲۲۹۴۲۹۳

## قول ۹۲، انکار ۹۶ و بازهم قول ۹۶



چند صد برابر آن را با بی حیایی و بی انصافی محض به تاراج می بردند.

حل مشکلات مردم در صد روز گویا سرایی است که دکتر روحانی برای مردم متصور شده اند. چند برابر آن صد روز معروف دیگر گذشت و تمام شد اما باز هم دلخوشی رئیس‌مان به همان وعده های پوچ است. مسکن مهر که قرار بود چند صد خانواده ایرانی را سرپناهی باشد هر چند کوچک، در این دولت محترم مزخرف خوانده شد به مسکن اجتماعی تغییر نام داد اما روند رو به رشدی در تحویل این خانه ها به مردمی که پولش را داده بودند دیده نشد.

بحث برجام بماند که آنقدر برایمان گران تمام شد هرچقدر هم بگویی باز هم تمامی ندارد. چرخ سانتریفیوژهایمان پنچر شد. قلب راکتور هسته ای اراک را بتن گرفتند. وعده های پوشالی تمام دستاورد های یک ملت از یک خسارت محض بود که مسئولان دولتی به مردم هدیه دادند.

آری صد روز که هیچ چهار سال گذشت و دولتی پیر به آنچه که وعده داده بود عمل نکرد. پیر ترین دولت ایران اینگونه رونق را از جامعه گرفت و بیکاری های کثیری به جامعه تحمیل نمود. فساد در ادارات لانه کرد حتی گریبان برادر رئیس جمهور را هم گرفت اما دکتر روحانی برادرشان را به دست قانون نسپردند تا ثابت کنند که در دولت با خیلی ها عقد اخوت بسته اند. صفدر ها و صدقی ها خوردند و بردند اما باز هم دولت آن ها را ذخیره نظام خواند تا جواب نامبارک به مردمی بدهد که از فسادها و مشکلات به تنگ آمده اند.

امروز روز تصمیم مردم است. مردم اگر از وضع موجود راضی باشند دوباره رای اعتماد خواهند داد اما اگر از این همه فساد و بیکاری و مشکلات گله مندند مطمئنا یک اشتباه را دوبار تکرار نخواهند کرد. چه جمله زیبایی است: و خداوند سرنوشت هیچ قومی را تغییر نمی دهد مگر اینکه خودشان بخواهند.

صد روز نشجویان یک ملت

خدا یا اگر ما را در روز هایی که از ماه شعبان

گذشت نبخشدی پس ما را در باقیمانده آن

پیامرز

دو هفته نامه بسیج دانشجویی دانشکده بهداشت و تغذیه تبریز

سال اول . شماره ششم . اردیبهشت ماه ۹۶ . ۵۰۰ تومان

حلول ماه شعبان و اعیاد شعبانیه مبارک باد



## وعده صد روزه؛ گفتیم یا نگفتیم

قول صد روزه، انکار و باز هم قول صد روزه رئیس جمهور

## دانشگاه ترسو یا ...

کمتر است. همین دانشگاه تبریز شاید تعداد دانشجویانش سه برابر ما باشد اما به هیچ عنوان با برگزاری تریبون هایشان و برنامه هایشان مخالفت نمی شود. مگر شعور دانشجویان ما از دانشجویان دانشگاه های دیگر کمتر است که با هر حرف و سخنی فضا را به آشوب و جنجال بکشند. این توهین به شعور دانشگاه و دانشجو است. این اقدام دانشگاه هم خنده دار است و هم مایه تاسف. کاش کمی فضا را برای آزادی بیان آزادتر بگذاریم. اینکه در ایام انتخابات دانشگاه سوت و کور باشد زیننده دانشگاه نیست. در سیاسی ترین حالتی که دانشگاه و دانشجو با آن مواجه شده است برخورد گاز انبری با برنامه ها هیچ توجیه منطقی نخواهد داشت. افزایش آگاهی دانشجویان از طریق چنین برنامه هایی صورت می گیرد. در حالی که فضای مجازی آلوده به انواع شبهات و دروغ ها ست مطمئنا برپایی سخنرانی ها و برنامه های منظم در دانشگاه مطمئن ترین راه برای اثر بخشی و آگاهی بخشی خواهد بود. برچسب دانشگاه ترسو به هیچ عنوان خوشایند دانشجویان دانشگاه نخواهد بود چرا که دانشگاه ترسو دانشجوی ترسو تربیت خواهد کرد. امیدواریم مسئولان بزرگوار دانشگاه با چنین رفتار های نه چندان مناسب به شعور دانشجو توهین نمایند که این امر نه زیننده دانشگاه است و نه خود بزرگواران.

نزدیک انتخابات که می شود فعالیت های سیاسی دانشگاه ها و تشکل های دانشجویی به اوج خود می رسد. هر طرف که نگاه می کنی پوستر برنامه ها و فعالیت های دانشجویی دیده می شود. اما وضعیت در دانشگاه ما کاملا برعکس و برخلاف روال و رویه عادی است.

بغیر از چند کرسی، هیچ فعالیتی از تشکل ها دیده نمی شود. اشتباه نکنید تقصیر تشکل ها نیست. برنامه های خوبی از سوی تشکل متبوع برای ایام انتخابات در نظر گرفته شده بود اما متاسفانه با مخالفت و محدودیت هیئت نظارت بر تشکل های دانشگاه روبرو شد. بطوری که با اکثر برنامه های ارائه شده مخالفت گردید. همین قدر بگویم تریبون آزاد که در عادیترین و معمول ترین حالت در یک محیط و فضای باز برگزار می

شود و دانشجویان به بیان نظرات خود می پردازند از سوی هیئت محترم نظارت بر تشکل ها با محدودیت روبرو شده است. که در صورت برگزاری باید در یک محیط بسته و داخل ساختمان دانشکده ها برپا شود. شرط خنده داری است که حتی با معمول ترین حالت تریبون آزاد هم مخالفت می شود. برآستی چرا باید نگران جو دانشگاهی باشیم که جمعیت آن از سایر دانشگاه های برگزار کننده تریبون های آزاد خیلی

در سیاسی ترین حالتی

که دانشگاه و دانشجو با آن مواجه

شده است برخورد گاز انبری با برنامه

ها هیچ توجیه منطقی نخواهد داشت.

وقتی مجلس شورای اسلامی توانایی کشیدن فیتله وزرای ناکارآمد را ندارد اینگونه رای اعتماد دوباره ، باعث می شود که وزیری خرش را رد شده از پل بنگرد و با وقامت تمام به نحو بسیار بد پاسخ سوال خبرنگار را که سوالی در مورد هواپیمای مرجوعی بوده است بدهد و با برخورد نامناسب خبرنگار را بیرون کند تا پرونده اهانت های هیئت دولت را تکمیل کنند البته از این بزرگواران این اقدام بعید هم نیست وقتی رییس جمهور منتقدان را بیسواد و بزدل و روانه جهنم میکند و وزیر دیگرش باشندین درد مردم بجای همدردی، گوینده را بیشعور خطاب میکنند و شروع به تهدید میکند. در سوی دیگر عدم کارآمدی مسئولین منجر به عدم اقدام لازم در جلوگیری از بلا می شود. سیل آمد و جان مردم مظلوم به خطر به افتاد و قریب به ۳۵ نفر جانشان را از دست دادند. تا مسئولین در خواب خودشان عمیق تر فرو روند. چه کسی باید پاسخگو ی این داغ ها که دل مردم اذربایجان را به درد آورد، باشد؟ غم انگیز تر از حادثه بی اعتنایی رییس جمهور به این مسئله بود . آن

### یک پیشنهاد جالب

تا حالا فکر کردین که چگونه می تونین به اقتصاد ایران کمک کنین . حداقل کاری که میتونیم انجام بدیم استفاده از کالای ایرانیه . یکی از کالا های بسیار پرکاربرد گوشی موبایله . شاید با شنیدن نام GLX یه لبخندی هم بزنین . تو این متن یه گوشی ایرانی با یه فکر سامسونگ مقایسه شده . اگه به فکر تغییر گوشی یا کمک به اقتصاد و کارگر ایرانی هستین متن زیر رو بخونین.

گوشی ایرانی پارس

فرا تر از انتظار

دو سیمکارت و دارای پردازنده ی مرکزی ۸ هسته ای

ظرفیت باتری ۵۰۰۰ میلی آمپر (در حال آماده باش ۹۸۴ ساعت و در حالت صحبت ۱۶ ساعت ظرفیت دارد)

از نظر دوربین در رده خوبی قرار دارد به طوری که دوربین عقب آن ۱۳mpixel و دوربین جلوی آن ۵mpixel و فیلمبرداری آن full hd می باشد.

کارت گرافیک ۳d و اندروید ۶ و RAM ۲گیگابایتی، این گوشی را برای باز کردن انواع برنامه ها یاری می کند.

حافظه داخلی آن ۱۶ گیگابایت است و حافظه خارجی تا ۳۲ گیگابایت را قبول می کند.

صفحه نمایش آن خازنی با ۱۶.۷ میلیون رنگ است .

دارای حسگر های شتاب،مجاورتی،نور،قطب نما و G-sensor است.

قیمت این گوشی حدود ۵۹۰هزار تومان می باشد.

این گوشی قابل مقایسه با گوشی سامسونگ گلگسی E5 است که دارای دو سیمکارت و باتری ۲۴۰۰ میلی آمپر و اندروید چهار با دوربین اصلی ۸ و سلفی ۵ گاپیکسل که RAM ۱.۵ دارد و حافظه داخلی آن ۱۶ گیگابایت است و دارای صفحه نمایش خازنی با ۱۶ میلیون رنگ همچنین حسگر های مجورتی و گرما است اما با قیمت ۷۰۰هزار تومان.

در این مقایسه به دست آمد که گوشی ایرانی دارای امکانات بیشتر و قیمت با صرفه تر است.



لحظه های تحویل سال است. همه منتظر شروع سال جدید هستند. تلویزیون این لحظات را نفس گیرتر نشان می دهد. تیک تاک ساعت بلند تر می شود و یکباره..... آغاز سال ۱۳۹۶ مبارک..... همه نفس راحتی می کشند و به هم تبریک می گویند... اما مثل اینکه هنوز کار تمام نشده است....

طبق قانون هر ساله، همه منتظر هستند که بدانند شعار امسال چیست؟.... تمامی شبکه ها پس از پخش نماهنگ هایی سخنرانی رهبر انقلاب را پخش می کنند... همه فامیل با دقت صحبت های رهبری را گوش می دهند و منتظر اعلام شعار سال هستند... ناگهان... (من شعار امسال را -اقتصاد مقاومتی: تولید و اشتغال- می نامم.)

همه مثل اینکه کار مهمی انجام داده باشند نفسی عمیق می کشند و به گرفتن عکس های یادگاری پای سفره هفت سین مشغول می شوند... اما یک چیز ذهن همه را به خود مشغول کرده است... باز هم یک شعار اقتصادی!!!!... این چندمین سالی ست که شعار اقتصادی برای سال تعیین شده است....

پس تکرار این شعار چه مفهومی می تواند داشته باشد؟... آیا این نشان از عدم توجه مسئولان به این موضوع است که این دغدغه ی اساسی امام را نادیده گرفته اند و او برای نشان دادن اهمیت این موضوع، هر ساله شعار های اقتصادی را برای حرکت جامعه به سوی رشد و خود کفایی تعیین می کند؟... اما شعار امسال اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال است. البته که برای

تحقق این شعار، مسئولین باید تمامی تلاش های خود را به کار گیرند و با انجام اقدامات لازم جهت جلوگیری از واردات کالای قاچاق و ایجاد تسهیلات برای کارگاه ها و کارخانه های ایرانی به این کارگاه ها رونق بخشند. اما به نظر می رسد که مردم هم نقش پر رنگی در تحقق این هدف دارند. چرا که بازار محل عرضه و تقاضاست و اگر خود مردم به سمت استفاده از کالای با کیفیت ایرانی بروند و تقاضای این محصولات را داشته باشند ، کارخانه ها با قوت بیشتری برای عرضه محصولات خود، کار خواهند کرد.

وقتی که افراد برای خرید اقلام مورد نیاز خود به بازار می روند اولویت خود را برند خارجی بودن و... قرار ندهند و اقتصاد کشورشان را مهمتر از همه چیز بدانند آن زمان است که می توان به استقلال اقتصادی کشور و رونق تولید و اشتغال امید داشت.

اما تا زمانی که برای خریدن لباس، تلفن همراه، آدامس، ساعت ، خمیر دندان و... به برند و خارجی بودن محصول توجه کنیم و حتی یک بار هم حاضر به امتحان کالای ایرانی نباشیم به هدف خود نخواهیم رسید و هر روزه باید شاهد تعطیلی کارخانه های بیشتری باشیم و هر روزه از بیکاری و رکود ناله کنیم... آری وضعیت ما به یک جهاد اقتصادی نیاز دارد اما تا زمانی که ما گرفتار فقر فرهنگی و برند زدگی هستیم اوضاع همین گونه خواهد بود.

اینک زمان اعتماد به کالای با کیفیت ایرانیست...

### تکرار این شعار

چه مفهومی می تواند

داشته باشد؟... آیا این

نشان از عدم توجه مسئولان

به این موضوع است که

این دغدغه اساسی امام

را نادیده گرفته اند؟